

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

| NOME | CPF/CNPJ | ME/EPP/MEI? | REPRESENTANTE | CPF REPRES. |
|------------------------|--------------------|-------------|------------------------|----------------|
| RAPHAEL AMBROSIO LOPES | 31.297.564/0001-61 | Sim | RAPHAEL AMBROSIO LOPES | 129.728.696-05 |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00053-2023

LICIT.: PREG 00029-2023

DATA DE ABERTURA: 10/04/2023

VENCEDOR: RAPHAEL AMBROSIO LOPES

CÓDIGO: 2714

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 1.00%

| ITEM | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|---|--------------|----------|-----|----------------|-------------------|
| 006 - (110837) ANEL LOTE 01 | | 180.0000 | UN | 253,4400 | 45.619,20 |
| 020 - (110851) BIELA LOTE01 | | 30.0000 | UN | 688,0500 | 20.641,50 |
| 011 - (110842) BOMBA DE AGUA LOTE01 | | 30.0000 | UN | 688,0500 | 20.641,50 |
| 012 - (110843) BOMBA DE OLEO LOTE01 | | 30.0000 | UN | 1.168,2000 | 35.046,00 |
| 003 - (110834) BRONZINA BIELA LOTE 01 | | 30.0000 | UN | 1.079,1000 | 32.373,00 |
| 004 - (110835) BRONZINA CENTRAL LOTE 01 | | 30.0000 | UN | 1.186,0200 | 35.580,60 |
| 005 - (110836) BUCHA COMANDO LOTE01 | | 30.0000 | UN | 196,0200 | 5.880,60 |
| 002 - (110833) BUCHA DE BIELA LOTE01 | | 180.0000 | UN | 62,3700 | 11.226,60 |
| 010 - (110841) CAMISA LOTE01 | | 180.0000 | UN | 199,9800 | 35.996,40 |
| 017 - (110848) FILTRO DE OLEO LT01 | | 30.0000 | UN | 115,8300 | 3.474,90 |
| 016 - (110847) FILTRO DIESEL LOTE01 | | 30.0000 | UN | 89,1000 | 2.673,00 |
| 008 - (110839) GUIA VALVULA LOTE01 | | 480.0000 | UN | 24,7500 | 11.880,00 |
| 007 - (110838) JUNTA LOTE01 | | 30.0000 | UN | 2.344,3200 | 70.329,60 |
| 015 - (110846) OLEO MOTOR LOTE 01 | | 660.0000 | UN | 33,6600 | 22.215,60 |
| 009 - (110840) PISTAO LOTE01 | | 180.0000 | UN | 712,8000 | 128.304,00 |
| 001 - (110832) RETIFICA DE MOTOR COMPL LOTE01 | | 30.0000 | SV | 9.355,5000 | 280.665,00 |
| 019 - (110850) SILICONE LOTE 01 | | 60.0000 | UN | 59,4000 | 3.564,00 |
| 013 - (110844) VALVULA ADMISSAO LOTE01 | | 240.0000 | UN | 102,9600 | 24.710,40 |
| 014 - (110845) VALVULA DESCARGA LOTE01 | | 240.0000 | UN | 99,0000 | 23.760,00 |
| 018 - (110849) VEDA JUNTA LOTE01 | | 30.0000 | UN | 19,8000 | 594,00 |
| TOTAL DO LOTE 001 | | | | | 815.175,90 |

LOTE: 002 - 1 Lance(s) - Economia 1.00%

| ITEM | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--|--------------|----------|-----|----------------|-------------------|
| 026 - (110857) ANEL LOTE 02 | | 10.0000 | UN | 752,4000 | 7.524,00 |
| 040 - (110871) BIELA LOTE02. | | 10.0000 | UN | 588,0600 | 5.880,60 |
| 031 - (110862) BOMBA D AGUA LOTE02 | | 10.0000 | UN | 562,3200 | 5.623,20 |
| 032 - (110863) BOMBA OLEO LOTE02. | | 10.0000 | UN | 813,7800 | 8.137,80 |
| 023 - (110854) BRONZINA BIELA LOTE 02 | | 10.0000 | UN | 1.069,2000 | 10.692,00 |
| 024 - (110855) BRONZINA CENTRAL LOTE02 | | 10.0000 | UN | 851,4000 | 8.514,00 |
| 025 - (110856) BUCHA COMANDO LOTE 02 | | 10.0000 | UN | 80,1900 | 801,90 |
| 022 - (110853) BUCHA DE BIELA LOTE02 | | 40.0000 | UN | 89,1000 | 3.564,00 |
| 030 - (110861) CAMISA LOTE 02 | | 40.0000 | UN | 199,9800 | 7.999,20 |
| 036 - (110867) FILTRO COMBUSTIVEL LOTE 02 | | 10.0000 | UN | 81,1800 | 811,80 |
| 037 - (110868) FILTRO DE OLEO LOTE 02. | | 10.0000 | UN | 76,2300 | 762,30 |
| 028 - (110859) GUIA VALVULA LOTE02 | | 160.0000 | UN | 21,7800 | 3.484,80 |
| 027 - (110858) JUNTA LOTE02 | | 10.0000 | UN | 1.871,1000 | 18.711,00 |
| 035 - (110866) OLEO MOTOR LOTE02 | | 140.0000 | UN | 44,5500 | 6.237,00 |
| 029 - (110860) PISTAO LOTE02 | | 40.0000 | UN | 734,5800 | 29.383,20 |
| 021 - (110852) RETIFICA DE MOTOR COMP LOTE02 | | 10.0000 | SV | 5.801,4000 | 58.014,00 |
| 039 - (110870) SILICONE LOTE 02. | | 10.0000 | UN | 59,4000 | 594,00 |
| 033 - (110864) VALVULA ADMISSAO LOTE 02 | | 80.0000 | UN | 85,1400 | 6.811,20 |
| 034 - (110865) VALVULA DESCARGA LOTE02 | | 80.0000 | UN | 99,9900 | 7.999,20 |
| 038 - (110869) VEDA JUNTA LOTE02. | | 10.0000 | UN | 19,8000 | 198,00 |
| TOTAL DO LOTE 002 | | | | | 191.743,20 |

LOTE: 003 - 1 Lance(s) - Economia 1.00%

| ITEM | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|---|--------------|----------|-----|----------------|-------------|
| 045 - (110876) ANEL LOTE03. | | 54.0000 | UN | 436,5900 | 23.575,86 |
| 062 - (110893) BIELA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 277,2000 | 14.968,80 |
| 050 - (110881) BOMBA AGUA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 347,4900 | 18.764,46 |
| 051 - (110882) BOMBA OLEO LOTE 03. | | 54.0000 | UN | 525,6900 | 28.387,26 |
| 043 - (110874) BRONZINA BIELA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 347,4900 | 18.764,46 |
| 044 - (110875) BRONZINA CENTRAL LOTE03. | | 54.0000 | UN | 371,2500 | 20.047,50 |
| 042 - (110873) BUCHA DE BIELA LOTE03 | | 216.0000 | UN | 29,7000 | 6.415,20 |
| 049 - (110880) CAMISA LOTE03. | | 216.0000 | UN | 146,5200 | 31.648,32 |
| 059 - (110890) CORREIA DENTADA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 129,6900 | 7.003,26 |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

| ITEM | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|---|--------------|----------|-----|----------------|-------------|
| 056 - (110887) FILTRO OLEO LOTE03. | | 54.0000 | UN | 29,7000 | 1.603,80 |
| 047 - (110878) GUIA VALVULA LOTE03 | | 864.0000 | UN | 16,3350 | 14.113,44 |
| 046 - (110877) JUNTA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 829,6200 | 44.799,48 |
| 055 - (110886) OLEO MOTOR LOTE03 | | 270.0000 | UN | 26,7300 | 7.217,10 |
| 058 - (110889) PASTILHA LOTE03 | | 864.0000 | UN | 14,3550 | 12.402,72 |
| 048 - (110879) PISTAO LOTE03. | | 216.0000 | UN | 251,4600 | 54.315,36 |
| 054 - (110885) RETENTOR TRASEIRO LOTE03 | | 54.0000 | UN | 473,2200 | 25.553,88 |
| 041 - (110872) RETIFICA DE MOTOR COMP LOTE03. | | 54.0000 | SV | 3.989,7000 | 215.443,80 |
| 061 - (110892) SILICONE LOTE03. | | 54.0000 | UN | 59,4000 | 3.207,60 |
| 060 - (110891) TENSOR CORREIA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 143,5500 | 7.751,70 |
| 052 - (110883) VALVULA ADMISSAO LOTE03. | | 432.0000 | UN | 50,9850 | 22.025,52 |
| 053 - (110884) VALVULA DESCARGA LOTE 03 | | 432.0000 | UN | 62,8650 | 27.157,68 |
| 057 - (110888) VEDA JUNTA LOTE03. | | 54.0000 | UN | 19,8000 | 1.069,20 |

TOTAL DO LOTE 003 606.236,40

TOTAL DO PARTICIPANTE RAPHAEL AMBROSIO LOPES 1.613.155,50

TOTAL DO PROCESSO: 1.613.155,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS

SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00053-2023

LICIT.: PREG 00029-2023

DATA DE ABERTURA: 10/04/2023

| LOTE | FORNECEDOR | VALOR |
|------|------------------------|------------|
| 001 | RAPHAEL AMBROSIO LOPES | 815.175,90 |
| 002 | RAPHAEL AMBROSIO LOPES | 191.743,20 |
| 003 | RAPHAEL AMBROSIO LOPES | 606.236,40 |

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS

SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ

Pregoeiro(a) Oficial